

LYNGBORG ApS

Baune Alle 2, st m
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Jens Jørgen Holme
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYNGBORG ApS
Baune Alle 2, st m
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 35031545
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler, producerer og sælger små brugervenlige apparater/alarmer til den almindelige forbruger, der kan fortælle om der er vækstbetingelser for svamp lokalt hvor de opsættes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 40.012 i underskud er som forventet.

For det kommende regnskabsår forventes en begrænset aktivitet.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.012	1.492.629
Resultat af ordinær primær drift		-40.012	1.492.629
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.311
Ordinært resultat før skat		-40.012	1.491.319
Skat af årets resultat	1	0	-13.794
Årets resultat		-40.012	1.477.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		-40.012	1.477.525
I alt		-40.012	1.477.525

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		24.660	29.160
Forudbetalinger for varer		61.970	61.970
Varebeholdninger i alt		86.630	91.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		10.914	625
Periodeafgrænsningsposter		507	0
Tilgodehavender i alt		11.421	625
Likvide beholdninger		76.731	108.639
Omsætningsaktiver i alt		174.782	200.394
Aktiver i alt		174.782	200.394

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		220.385	220.385
Overført resultat		-169.583	-129.571
Egenkapital i alt		50.802	90.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.250	70.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.173	0
Skyldig selskabsskat		13.794	13.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	1.763	25.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.980	109.580
Gældsforpligtelser i alt		123.980	109.580
Passiver i alt		174.782	200.394

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	220.385	-129.571	0	90.814
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-40.012	0	-40.012
Egenkapital, ultimo	220.385	-169.583	0	50.802

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-anparter nominel værdi 125.000

B-anparter nominel værdi 95.385

I alt nominel værdi 220.385

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	13.794
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	13.794

Selskabet er sambeskattet med Bluelab ApS.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Skyldig merværdiafgift	1.763	4.286
Skyldige omkostninger	0	21.500
	1.763	25.786

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bluelab ApS, Baune Allé 2, st. M, 2800 Kgs. Lyngby.

Koncernforhold

Lyngborg ApS er 100% ejet af Bluelab ApS - CVR-nr. 34 60 29 72.